
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1696 del 13/12/2022 esecutiva il 16/12/2022 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

1696 13/12/2022 AREA SOCIALE 268 13/12/2022 

 
OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E 

GESTIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELL’AUTONOMIA DEI GIOVANI DEL 
COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON OPZIONE 
DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI. CIG 9400460100. AGGIUDICAZIONE 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SOCIALE 
PREMESSO che: 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 26.01.2022 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 2022-2024; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 7 del 26.01.2022 è stato approvato, ai sensi del d.lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii, il bilancio di previsione armonizzato 2022-2024 ed i relativi allegati; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 42 del 12.04.2022, è stato approvato il piano esecutivo di 
gestione (PEG) 2022 – 2024 e correlato Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e Piano della 
Prestazione; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 40 del 07.04.2022 è stato approvato, ai sensi dell’art. 21 del 
d.lgs. n. 50/2016, il secondo aggiornamento al Programma biennale 2022-2023 degli acquisti di beni e 
servizi di importo unitario stimato pari o superiore a € 40.000,00 che era stato approvato con atto 
giuntale n. 2/20.01.2022; 

RICORDATO che con deliberazione della Giunta comunale n. 10 del 16.02.2022: 
-  è stato approvato il documento denominato “APPROVAZIONE LINEE GUIDA IN MATERIA DI 

ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELLE POLITICHE 
GIOVANILI DEL COMUNE DI TAVAGNACCO, ANCHE IN RELAZIONE AL SUO AFFIDAMENTO 
IN APPALTO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER 
ULTERIORI DUE ANNI”, recante indirizzi cui attenersi nell’organizzazione e gestione del servizio nel 
periodo indicato, il quale, tra l’altro, propone di affidare in appalto il servizio in parola, a seguito 
dell’esperimento di procedure ad evidenza pubblica svolte a norma di legge; 

-  è stato autorizzato il Responsabile dell’Area Sociale a compiere tutti gli atti organizzativi necessari per la 
realizzazione del servizio, fatto salvo l’adeguamento alle normative nazionali e regionali vigenti; 

RICORDATO altresì che: 
-  con determinazione n. 1123 del 15.09.2022, il Responsabile dell’Area Sociale del Comune di 

Tavagnacco ha indetto la PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELL’AUTONOMIA DEI 
GIOVANI DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON 
OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI. CIG 9400460100, ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett. b) del “Codice dei Contratti” d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., previa pubblicazione di 
apposito avviso esplorativo per manifestazione d’interesse, corredato da tutta la documentazione di 
affidamento; 

- con la medesima determinazione n. 1123 del 15.09.2022, il Responsabile dell’Area Sociale del Comune 
di Tavagnacco, ha disposto di utilizzare il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa per la 
valutazione delle offerte, ai sensi dell’art. 95, comma 3 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

- è stata data idonea pubblicità dell’avviso esplorativo e della relativa documentazione completa di 
affidamento, mediante pubblicazione sul profilo del committente sul portale “Servizio Contratti 
Pubblici” gestito dal Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (MIT) dal 19.09.2022, nonché dell’avviso 
corredato dal modello per manifestare interesse mediante pubblicazione sul portale eAppaltiFVG; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1696 del 13/12/2022 esecutiva il 16/12/2022 

- l’importo a base d’asta è relativo al biennio 2022 - 2024 ed è stimato in € 67.926,00 (I.V.A. esclusa – 
oneri inclusi), oltre a € 500,00 per oneri di sicurezza per rischi da interferenza, non soggetti a ribasso; 

- entro il termine perentorio per la presentazione delle manifestazioni d’interesse, fissato per le ore 10:00 
del giorno 05.10.2022, pena l’esclusione dalla procedura, sono pervenute a mezzo portale eAppaltiFVG 
quattro (4) manifestazioni d’interesse, provenienti dai seguenti operatori economici: 
 CODESS F.V.G. COOP. SOC. ONLUS avente sede legale in Viale Trieste n. 89 a UDINE; 
 COOPERATIVA ITACA Soc. Coop. Soc. Onlus, avente sede legale in Vicolo R. Selvatico n. 16, a 

PORDENONE; 
 A.T.I. non ancora costituita fra ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS avente sede legale 

in Via Sagrado n. 3 a Udine, e CRAMARS SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE avente sede 
legale in Via della Cooperativa n. 11N a TOLMEZZO (UD); 

 LE MACCHINE CELIBI SOCIETA’ COOPERATIVA avente sede legale in Via Faustino Malaguti, 
n. 1/6 a BOLOGNA; 

- a seguito dell’esame delle manifestazioni d’interesse pervenute, svoltosi il medesimo giorno 
05.10.2022, è stato disposto di invitare alla procedura di affidamento gli operatori economici sopra 
elencati; 

- in data 05.10.2022 i suddetti operatori economici sono stati invitati alla procedura di affidamento 
mediante Richiesta di Offerta (R.D.O.) rfq_39670 su portale eAppaltiFVG; 

- il termine perentorio per la presentazione delle offerte, pena l’esclusione dalla procedura di affidamento, 
fissato per le ore 10:00 del giorno 21.10.2022, è scaduto; 

- entro il termine perentorio di cui al punto precedente sono pervenuti 3 plichi informatici, provenienti dai 
seguenti operatori economici, come risulta dalla registrazione telematica del portale eAppaltiFVG: 

 Operatore Economico Data della risposta 
1 Codess Friuli Venezia Giulia Cooperativa Sociale Onlus 19/10/2022 ore 17:01 
2 ARACON cooperativa sociale onlus 20/10/2022 ore 10:27 
3 COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS 20/10/2022 ore 16:36 

RISCONTRATO che: 
• tutte le operazioni di affidamento si sono svolte in modalità telematica, ai sensi degli artt. 40 e 58 del 

d.lgs. 50/2016 e s.m.i., su portale eAppaltiFVG, a garanzia, in tutte le fasi della procedura e nel rispetto 
dei principi dell’azione amministrativa, dell’intangibilità, dell’integrità e dell’immodificabilità del 
contenuto delle offerte, nonché della tracciabilità e della trasparenza di ogni operazione di affidamento 
eseguita, e che tutta la documentazione relativa all’affidamento ed alle offerte pervenute è salvata in 
apposita cartella sul server degli uffici della Stazione Appaltante, con accesso riservato; 

• con determinazione n. 1331 del 28.10.2022 del Responsabile dell’Area Sociale, a seguito della seduta di 
esame della documentazione amministrativa presentata a corredo dell’offerta, apertasi in data 
21.10.2022 e conclusasi in data 27.10.2022, come riportato nei verbali di pari date, si è provveduto ad 
ammettere gli operatori economici sopra elencati alle fasi successive della procedura; 

• con determinazione n. 1371 del 03.11.2022 del Responsabile dell’Area Sociale, è stata nominata la 
Commissione giudicatrice, così composta: 

PRESIDENTE: dott.ssa Valentina DOTTO – titolare della Posizione Organizzativa Minori e Famiglia presso il 
Servizio Sociale dei Comuni dell'Ambito Territoriale “Friuli Centrale” 

COMPONENTI: dott.ssa Marina Andolfato – Istruttore Direttivo Amministrativo contabile dell’Area Affari 
Generali 
dott.ssa Elena Pecile – Istruttore Amministrativo dell’Area Istruzione – Cultura 

SEGRETARIO 
VERBALIZZANTE: 

dott.ssa Annachiara Bertossi – Istruttore Direttivo Amministrativo dell’Area Sociale 

 
VISTI i verbali delle operazioni relative alla PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELL’AUTONOMIA DEI GIOVANI 
DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON OPZIONE DI 
RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI. CIG 9400460100, allegati alla presente determinazione per farne 
parte integrante e sostanziale e, nello specifico: 

˗ il verbale della seduta pubblica on line del 07.11.2022; 
˗ i verbali delle sedute riservate del 07.11.2022 e del 14.11.2022; 
˗ i verbali delle sedute pubbliche on line del 21.11.2022 e del 22.11.2022; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1696 del 13/12/2022 esecutiva il 16/12/2022 

VERIFICATO che, a seguito dell’assegnazione dei punteggi relativi alle offerte tecniche ed economiche dei 
concorrenti, effettuata in coerenza con quanto disposto dal Disciplinare di affidamento e come risultante dagli 
allegati verbali alla presente determinazione, la Commissione giudicatrice ha assegnato alle offerte pervenute i 
punteggi come di seguito specificato: 
 

DITTA  Punteggio 
offerta tecnica 

ribasso 
offerto (%) 

coefficiente punteggio offerta 
economica 

totale 
punteggio 

Codess Friuli Venezia 
Giulia Cooperativa 

Sociale Onlus 
60,26 5,0 1 15 75,26 

R.T.I. non ancora 
costituito fra gli 

operatori economici 
ARACON cooperativa 

sociale onlus e 
CRAMARS società 
cooperativa sociale 

66,78 2,0 0,4 6 72,78 

COOP. ITACA SOC. 
COOP. SOC. ONLUS 

71,39 3,13 0,626 9,39 80,78 

 
RILEVATO che il miglior offerente risulta essere la ditta COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS, che ha 
offerto un prezzo complessivo di € 65.799,9162 (IVA esclusa) e che con riferimento a detto concorrente la 
Commissione ha formulato la proposta di aggiudicazione; 
RITENUTO, ai sensi dell’art. 32, c. 5, e dell’art. 33, c. 1, del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

1. di approvare i seguenti verbali delle operazioni svolte, allegati alla presente determinazione per farne 
parte integrante e sostanziale: 
˗ il verbale della seduta pubblica on line del 07.11.2022; 
˗ i verbali delle sedute riservate del 07.11.2022 e del 14.11.2022; 
˗ i verbali delle sedute pubbliche on line del 21.11.2022 e del 22.11.2022; 

2. di procedere all’aggiudicazione del servizio di cui trattasi alla ditta COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. 
ONLUS; 

CONSIDERATO che non sono stati riscontrati profili di anomalia dell’offerta ai sensi dell’art. 97, c. 3 del 
Codice degli appalti; 
PRECISATO che, ai sensi dell’art. 32, commi 6, 7, 8 e 9 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.: 

• l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta ed è definitiva, ancorché non efficace, in 
quanto condizionata all’esito dei controlli di legge; 

• divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti 
dalla norma, la stipulazione del contratto ha luogo entro i successivi sessanta giorni; 

• in relazione al termine dilatorio di cui al comma 9 (stand still), è applicabile alla presente procedura 
l’art. 32, c. 10, lett. b) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

EVIDENZIATO che gli uffici hanno avviato le procedure per la verifica dei requisiti prescritti dalla 
documentazione di affidamento;  
RITENUTO necessario, in considerazione della tempistica di esecuzione dell’appalto e, in particolare, della 
necessità di disporre nell’immediato del servizio, chiedere, ai sensi dell’art. 9 del Capitolato, alla ditta 
sopramenzionata l’esecuzione del servizio in pendenza di stipulazione del relativo contratto; 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 76, c. 5, del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. ed entro i termini ivi previsti, il 
presente provvedimento ed i relativi allegati parte integrante e sostanziale vengono pubblicati sul sito 
istituzionale del Comune – Amministrazione Trasparente – Sezione “Bandi di gara e contratti” e comunicati alle 
ditte concorrenti; 
CONSIDERATO che nota prot. comunale n. 31229 del 06.12.2022 alla ditta risultata prima in graduatoria, 
ferma restando l’offerta risultata aggiudicataria, è stato richiesto di esplicitare la percentuale di utile 
dell’impresa e di indicare l’aliquota IVA applicata, nonché di fornire il prospetto di dettaglio ai fini della 
fatturazione, come da modulistica allegata al disciplinare di affidamento da produrre a titolo collaborativo; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1696 del 13/12/2022 esecutiva il 16/12/2022 

VISTA la documentazione integrativa prodotta in data 09.12.2022 dalla COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. 
ONLUS e registrata al protocollo comunale n. 31582 il 12.12.2022; 
RITENUTO quindi di ridurre a zero l’OG 41/2022 assunta al capitolo 1403/20 con determinazione n. 1123 del 
15.09.2022 sul bilancio 2022-24 e di assumere i seguenti movimenti pluriennali di spesa, che trovano adeguata 
copertura finanziaria al capitolo di spesa n. 1403/20 GIOVANI: ALTRI SERVIZI del bilancio di previsione 
pluriennale 2022-2024 – piano dei conti 1.3.2.99.999, per un importo complessivo pari a € 69.089,92 (incl. IVA 
5%) a favore di COOPERATIVA ITACA Soc. Coop. Soc. Onlus, avente sede legale in Vicolo R. Selvatico n. 
16, a PORDENONE, come di seguito specificato: 
 
Eser. Capi. Cap./Art. Piano dei Conti Finanziario Anno Importo Data Esigibilità Data Scadenza Id mov. 
2022 S/1403/20 1 3 2 99 999 2022 2.878,75 31/12/2022 31/12/2022 1 
2022 S/1403/20 1 3 2 99 999 2023 34.544,96 31/12/2023 31/12/2023 1 
2022 S/1403/20 1 3 2 99 999 2024 31.666,21 31/12/2024 31/12/2024 1 

 
VISTO il d.lgs. n .267 del 18.08.2000 sul Testo Unico delle leggi di ordinamento degli Enti Locali; 
VISTO il d.lgs. 50/2016, recante “Codice dei contratti pubblici, relativi a lavori, servizi e forniture”;  
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 28.01.2021; 
VISTO il provvedimento sindacale prot. n. 854 di data 12.01.2022 con cui il Sindaco ha attribuito, alla 
sottoscritta l’incarico di posizione organizzativa dell’Area Sociale fino al 31.12.2022; 
 

D E T E R M I N A  
 

per i motivi citati in premessa, che qui si hanno per richiamati: 
1. di approvare i seguenti verbali delle operazioni svolte, allegati alla presente determinazione per farne 

parte integrante e sostanziale: 
˗ il verbale della seduta pubblica on line del 07.11.2022; 
˗ i verbali delle sedute riservate del 07.11.2022 e del 14.11.2022; 
˗ i verbali delle sedute pubbliche on line del 21.11.2022 e del 22.11.2022; 

3. di aggiudicare l’appalto alla ditta COOP. ITACA SOC. COOP. SOC. ONLUS, avente sede legale in 
Vicolo R. Selvatico n. 16, a PORDENONE che ha offerto un prezzo € 65.799,92 (IVA esclusa) oltre IVA 
al 5%, per un totale complessivo di € 69.089,92; 

4. di dare atto che l’aggiudicazione oggetto del presente provvedimento è definitiva ancorché non efficace, 
in quanto condizionata all’esito dei controlli di legge e che dopo tale verifica con la ditta sarà stipulato 
apposito contratto; 

5. di chiedere, ai sensi dell’art. 9 del Capitolato, alla ditta sopramenzionata l’esecuzione del servizio in 
pendenza di stipulazione del relativo contratto; 

6. di dare atto che è applicabile alla presente procedura l’art. 32, c. 10, lett. b) del d.lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii.; 

7. di ridurre a zero l’OG 41/2022 assunta al capitolo 1403/20 con determinazione n. 1123 del 15.09.2022 
sul bilancio 2022-24, contabilizzando le seguenti variazioni contabili:  

 
Eser/OG CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Soggetto Id 

mov. 
2022/41 9400460100 S/1403/20 6-2 GIOVANI: ALTRI 

SERVIZI 
1 3 2 99 999   cod.fisc. / p.i.  1 

 
  Cronoprogramma:  
Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo var. Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

Id 
mov. 

2022 1403/20 1 3 2 99 999 2022 10.358,72 -10.358,72 31/12/2022 31/12/2022 1140 41 1 
2022 1403/20 1 3 2 99 999 2023 41.434,86 -41.434,86 31/12/2023 31/12/2023   41 1 
2022 1403/20 1 3 2 99 999 2024 31.076,15 -31.076,15 31/12/2024 31/12/2024   41 1 
 

8. di assumere i seguenti movimenti pluriennali di spesa, che trovano adeguata copertura finanziaria al 
capitolo di spesa n. 1403/20 GIOVANI: ALTRI SERVIZI del bilancio di previsione pluriennale 2022-
2024 – piano dei conti 1.3.2.99.999, per un importo complessivo pari a € 69.089,92, come di seguito 
indicato:  

 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1696 del 13/12/2022 esecutiva il 16/12/2022 

Eser CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Id 
mov. 

2022 9400460100 S/1403/20 6-2 GIOVANI: ALTRI 
SERVIZI 

1 3 2 99 999 COOPERATIVA ITACA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 01220590937/ p.i. 
IT  01220590937 

2 

 
Cronoprogramma:  
Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti Finanziario Anno Importo Data Esigibilità Data Scadenza Id 
mov. 

2022 S/1403/20 1 3 2 99 999 2022 2.878,75 31/12/2022 31/12/2022 2 
2022 S/1403/20 1 3 2 99 999 2023 34.544,96 31/12/2023 31/12/2023 2 
2022 S/1403/20 1 3 2 99 999 2024 31.666,21 31/12/2024 31/12/2024 2 
 

9. di dare atto che detti impegni sono presuntivi e che potranno subire variazioni in aumento e/o 
diminuzione a seconda delle attività che saranno materialmente realizzate, degli adeguamenti ISTAT e 
dell’evoluzione della normativa per il contenimento dell’emergenza epidemiologica in corso e che 
eventuali integrazioni saranno assunte con separato atto del Responsabile del Servizio; 

10. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune in Amministrazione 
trasparente - Sezione “Bandi di gara e contratti”; 

11. di trasmettere entro i termini di legge il presente provvedimento ed i relativi allegati parte integrante e 
sostanziale ai concorrenti; 

12. di dare atto che alla liquidazione della spesa in favore del creditore come sopra individuato, provvederà 
il Responsabile del Servizio, a norma dell’art. 14 del Capitolato, su presentazione di regolare fattura 
elettronica da parte dell’aggiudicatario, in via posticipata, verificata la regolarità del servizio e previa 
acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC); 

13. di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto dedicato ai sensi 
dell’art. 3 della L. n. 136/2010, previa specifica dichiarazione da parte del creditore; 

14. di attestare, ai sensi dell'art. 147 bis del d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. la regolarità tecnica del presente 
atto, riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta; 

15. dare atto che, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del d.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., la presente diverrà 
esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

16.  
 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA SOCIALE 
 (F.to Anna Andrian) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 1696 del 13/12/2022 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

1696 13/12/2022 AREA SOCIALE 268 16/12/2022 
 
OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E 
GESTIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELL’AUTONOMIA DEI GIOVANI DEL COMUNE DI 
TAVAGNACCO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER 
ULTERIORI DUE ANNI. CIG 9400460100. AGGIUDICAZIONE  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 16/12/2022 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

    Varia la spesa complessiva di euro -10.358,72 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo 
(eu) 

Soggetto N. Var. 
Impegno 

Rifer
. 

2022 2022 9400460100 S/1403/20 6-2 GIOVANI: ALTRI 
SERVIZI 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

-10.358,72 Cooperativa Itaca 
Società 
Cooperativa 
Sociale Onlus 
cod.fisc. / p.i.  

324 1140 

 
  di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2022 9400460100 S/1403/2
0 

6-2 GIOVANI: ALTRI 
SERVIZI 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

COOPERATIVA 
ITACA 
COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS   
cod.fisc. 
01220590937/ p.i. 
IT  01220590937 

/      78 

 
  di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2022 9400460100 S/1403/2
0 

6-2 GIOVANI: ALTRI 
SERVIZI 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      41 

 
  
 
Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2022 S/1403/2
0 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

2022 2.878,75 31/12/2022 31/12/2022   1376 78 

2022 S/1403/2
0 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

2023 34.544,96 31/12/2023 31/12/2023       



Comune di Tavagnacco – Determina n. 1696 del 13/12/2022 

2022 S/1403/2
0 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

2024 31.666,21 31/12/2024 31/12/2024       

 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2022 1403/20 1 3 2 9
9 

9
9
9 

2022 10.358,7
2 

-
10.358,7
2 

31/12/2022 31/12/2022     41 

2022 1403/20 1 3 2 9
9 

9
9
9 

2023 41.434,8
6 

-
41.434,8
6 

31/12/2023 31/12/2023     41 

2022 1403/20 1 3 2 9
9 

9
9
9 

2024 31.076,1
5 

-
31.076,1
5 

31/12/2024 31/12/2024     41 

 
  
 
Riferimento pratica finanziaria : 2022/1724 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1696 del 13/12/2022 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

1696 13/12/2022 AREA SOCIALE 268 16/12/2022 
 
OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E 
GESTIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELL’AUTONOMIA DEI GIOVANI DEL COMUNE DI 
TAVAGNACCO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER 
ULTERIORI DUE ANNI. CIG 9400460100. AGGIUDICAZIONE  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 21/12/2022 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 05/01/2023. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 21/12/2022 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELL’AUTONOMIA DEI GIOVANI DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI. CIG 9400460100. ...
	DETERMINA
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE



	IL RESPONSABILE DELL’ AREA SOCIALE
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELL’AUTONOMIA DEI GIOVANI DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI. CIG 9400460100. ...
	Riferimento pratica finanziaria : 2022/1724

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELL’AUTONOMIA DEI GIOVANI DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN BIENNIO A PARTIRE DAL 2022 CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI. CIG 9400460100. ...

